
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00113 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 28. studenoga 2013. godine 
 

Na temelju članaka 96, 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11 i 83/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. 
studenoga 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge 

psihosocijalne rehabilitacije ovisnika u klubovima liječenih alkoholičara/kockara 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave psihosocijalne rehabilitacije ovisnika u klubovima liječenih 
alkoholičara/kockara u sastavu: Marijana Kirevski i Vedran Mardešić, te se odabire 
ponuda ponuditelja: Županijska zajednica klubova liječenih alkoholičara iz Splita, 
Gundulićeva 25, s cijenom od 275.000,00 kuna.  

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključiti će se ugovor po 
dostavi Rješenja ponuditelju budući se rok mirovanja ne primjenjuje.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja.  
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
postupak prema članku 44. Zakona o javnoj nabavi za Usluge iz Dodatka IIB Zakona. 

Zahtjev za prikupljanje ponuda objavljen je na internetskim stranicama Naručitelja 
31. listopada 2013. godine, evidencijski broj nabave 2013/07-01-010. 

Do roka za dostavu ponuda, dana 18. studenoga 2013. g. do 10:00 sati pristigla je 
jedna ponuda i to ponuditelja: Županijska zajednica klubova liječenih alkoholičara iz Splita. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio 
valjanom i sukladnom Dokumentaciji za nadmetanje, pa je odlučeno je da se s istim sklopi 
ugovor o javnoj nabavi. 

 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11 i 83/13) 

žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena 
naručitelju istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Županijska zajednica klubova liječenih alkoholičara, Split, Gudulićeva 25 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00108 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 28. studenoga 2013. godine 
 

Na temelju članaka 96, 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11 i 83/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. 
studenoga 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave 

izvođenja radova na postavljanju travne rešetke u GK Lokve u Splitu 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave izvođenja radova na postavljanju travne rešetke u GK Lokve u Splitu 
u sastavu: Marijana Kirevski i Tomislav Bočina, te se odabire ponuda ponuditelja: 
Građevinski obrt Građevno Zec vl. Mate Zec iz Splita, Ulica Oca Gabrića 16, s 
cijenom od 55.185,50 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave Rješenja svim ponuditeljima. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave izvođenja radova na postavljanju travne rešetke u GK Lokve u 
Splitu, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2013/S 002-0090247. 

Do roka za dostavu ponuda, dana 19. studenoga 2013. g. do 10:00 sati pristiglo je 
sedam ponuda i to ponuditelja: Ima-projekt d.o.o., Cestar d.o.o., obrt Graditelj vl. Ivo Dičak, 
Igt Graditelj d.o.o., GO Građevno Zec, Point Split d.o.o. i Princes Ćelić d.o.o. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je isključio ponudu ponuditelja Point 
Split d.o.o. jer je Ponuditelj dostavio Izjavu o nekažnjavanju koja nije u skladu s točkom 16.1. 
Dokumentacije za nadmetanje. Također na dostavljenoj Izjavi naveden je datum od 
08.07.2013. što nije sukladno traženom u Dokumentaciji jer Izjava ne smije biti starija od 3 
mjeseca od 29.10.2013.godine. 

Nakon provedenog postupka isključenja, Naručitelj je odbio ponudu ponuditelja Ima-
projekt d.o.o. jer ponuditelj nije dostavio izjave sukladno točkama 18.3., 18.4. i 28. 
Dokumentacije za nadmetanje. 



Ponude preostalih ponuditelja, Naručitelj je ocijenio valjanjima te ih rangirao, 
sukladno kriteriju odabira-najniža  cijena, a kako je ponuda ponuditelja GO Građevno Zec vl. 
Mate Zec valjana ponuda s najnižom cijenom, odlučeno je da se s istim sklopi ugovor o javnoj 
nabavi. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11 i 83/13) 

žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena 
naručitelju istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Cestar d.o.o., Tršćanska 1, Split 
2. Graditelj, vl. Ivo Dičak, Badanj, Dičaci 7, 22 320 Drniš 
3. Igt-graditelj d.o.o., Split, Hercegovačka 95 
4. Ima-projekt d.o.o., Split, Mitnička 7 
5. GO Građevno Zec, Split, Oca Gabrića 16 
6. Point Split d.o.o., Split, Ivana Merza 8 
7. Princes-Ćelić d.o.o., Poljica bb, 21 263 Krivodol 
8. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
9. Službi za javnu nabavu, ovdje 
10. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
11. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/13-01/01577 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 28. studenoga 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 53. Odluke o socijalnoj skrbi 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 14/13) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite 
Grada Splita za 2013. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 41/12 i 48/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 28. studenoga 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstva za adaptaciju prostora Centra za autizam Zagreb - Podružnice Split 

 
1. Grad Split osigurava sredstva u visini od 60.000,00 kuna za adaptaciju prostora 

Centra za autizam Zagreb - Podružnica Split. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 

godinu na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, 
Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Kapitalna 
ulaganja, program Ulaganja u objekte i opremu Centra za autizam, a doznačit će se 
na IBAN: HR0823600001101250829 kod Zagrebačke banke za Centar za autizam 
Zagreb, OIB: 63467332374, za Podružnicu Split. 

3. Centar za autizam Zagreb - Podružnica Split će za sredstva iz točke 1. ovog Zaključka 
podnijeti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu opisno i financijsko 
izvješće o utrošenim sredstvima s preslikom računa u roku od 15 dana nakon uređenja 
prostora. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski korištena, ili 
se iz nekog razloga adaptacija prostora ne realizira, Centar za autizam Zagreb – 
Podružnica Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećane 
za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 



DOSTAVITI: 
1. Centru za autizam Zagreb, Zagreb, Dvorničićeva 6 
2. Centru za autizam Zagreb - Podružnica Split, Rendićeva 6 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – pročelnici dr. Romani 

Škrabić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00094 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 28. studenoga 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12 i 136/12) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. studenoga 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za 1/2 dijela čest.zgr. 1478/1 i za 1/2 dijela čest.zgr. 2940, Z.U. 

1704 K.O. Split, u naravi kuća u Splitu na adresi Bubalova 5 i Bubalova 7 
 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 1/2 dijela 

čest.zgr. 1478/1 i 1/2 dijela čest.zgr. 2940 Z.U. 1704 K.O. Split, u naravi kuća u Splitu 
na adresi Bubalova 5 i Bubalova 7. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 540.000,00 kn 
(slovima: petsto četrdeset tisuća kuna). 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita.“ 
 

 
 GRADONAČELNIK 

 
 

         Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Oleg Prelas, Put Skalica 39, 21000 Split 
4. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivice Pavića, ovdje 
5. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Pavlović Viboru, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00095 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 28. studenoga 2013. godine 
 
 Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12 i 136/12) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. studenoga 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za 1/2 dijela čest.zgr. 1478/1 i za 1/2 dijela čest.zgr. 2940, Z.U. 

1704 K.O. Split, u naravi kuća u Splitu na adresi Bubalova 5 i Bubalova 7   
 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 1/2 dijela 

čest.zgr. 1478/1 i 1/2 dijela čest.zgr. 2940 Z.U. 1704 K.O. Split, u naravi kuća u Splitu 
na adresi Bubalova 5 i Bubalova 7. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 540.000,00 kn 
(slovima: petsto četrdeset tisuća kuna). 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje 
jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za stanove i 
poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

        GRADONAČELNIK 
 
 

         Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Žuvela Noema, Ruđera Boškovića 19, 21000 Split 
4. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje 
5. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Pavlović Vibora, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00098 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 28. studenoga 2013. godine 
 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09 i 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12 i 136/12) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. studenoga 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za 3/10 dijela čest.zgr. 1554/3 Z.U. 1054 i 

za 3/10 dijela čest.zgr. 1553/2 Z.U. 1292 K.O. Split, 
u naravi dio kuće i dvora u Splitu na adresi Mile Gojsalića 5 

 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 3/10 dijela 

čest.zgr. 1554/3 Z.U. 1054 i 3/10 dijela čest.zgr. 1553/2 Z.U. 1292 K.O. Split, u naravi 
dio kuće i dvora u Splitu na adresi Mile Gojsalića 5. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnina iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 40.000,00 EUR 
(slovima: četrdesettisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem 
tečaju HNB na dan plaćanja u gotovini. 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetne nekretnine ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Splitsko-dalmatinskoj županiji, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Aneli Ćendo, Gradišćanskih Hrvata 20, 21000 Split 
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje 
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Vibora Pavlovića, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00099 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 28. studenoga 2013. godine 
 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09 i 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12 i 136/12) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. studenoga 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za 46/588 dijela čest.zgr. 2148 Z.U. 179 K.O. Split, 

u naravi stan na I. katu zgrade u Splitu na adresi Rodrigina 1 
 

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 46/588 dijela 
čest.zgr. 2148 Z.U. 179 K.O. Split, u naravi stan na I. katu zgrade u Splitu na adresi 
Rodrigina 1. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnina iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 50.000,00 EUR 
(slovima: pedesettisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem tečaju 
HNB na dan plaćanja u gotovini. 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetne nekretnine ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Splitsko-dalmatinskoj županiji, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Stani Maravić, Rodrigina 1, 21000 Split 
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje 
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Vibora Pavlovića, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00077 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 28. studenoga 2013. godine 
 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09 i 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12 i 136/12) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. studenoga 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za 9/16 dijela čest.zem. 8173/3, Z.U. 14430 i 

78/19200 vlasničkog dijela od 53/192 dijela čest.zem. 8173/1, Z.U. 17979 sve K.O. Split, u 
naravi dio kuće i dvora u Splitu na adresi Meštrovićevo šetalište 27 

 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 9/16 dijela 

čest.zem. 8173/3, Z.U. 14430 i 78/19200 vlasničkog dijela od 53/192 dijela čest.zem. 
8173/1, Z.U. 17979 sve K.O. Split, u naravi dio kuće i dvora u Splitu na adresi 
Meštrovićevo šetalište 27. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 80.000,00 EUR 
(slovima: osamdesettisuća eura), plativo u kunama po srednjem tečaju HNB na dan 
plaćanja u gotovini. 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb  
2. Splitsko-dalmatinskoj županiji, Domovinskog rata 2, 21000 Split  
3. Odvjetnici Tonki Mohar, Istarska 11, 21000 Split  
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje  
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Vibora Pavlovića, ovdje  
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje  
7. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00089 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 28. studenoga 2013. godine 
 
 Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12 i 136/12) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 -
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. studenoga 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za dio  

 čest.zgr. 2795/1, Z.U. 4836 K.O. Split, u naravi stan površine 76,46 m² na III. katu kuće u 
Splitu na adresi Kralja Zvonimira 47                                               

 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela čest.zgr. 

2795/1, Z.U. 4836 K.O. Split, u naravi stan površine 76,46 m² na III. katu kuće u 
Splitu na adresi Kralja Zvonimira 47. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke I. ovog Zaključka iznosi 110.000,00 EUR 
(slovima: sto deset tisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem 
tečaju HNB na dan plaćanja u gotovini. 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
            

        GRADONAČELNIK 
 
 

          Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Tatijana Grgin, Zrinjsko-frankopanska 2,  21000 Split 
4. Seka Javor, Velebitska 143, 21000 Split 
5. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje 
6. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Pavlović Vibora, ovdje 
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje  
8. Pismohrani, ovdje  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00079 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 28. studenoga 2013. godine 

    
 Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12 i 136/12) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. studenoga 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za dio  

 čest.zgr. 1748, Z.U. 2123 K.O. Split, u naravi stan površine 50,00 m² na I. katu kuće u 
Splitu na adresi Adamova 2                                               

 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela čest.zgr. 

1748, Z.U. 2123 K.O. Split, u naravi stan površine 50,00 m² na I. katu kuće u Splitu na 
adresi Adamova 2. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 100.000,00 EUR 
(slovima: sto tisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem tečaju 
HNB na dan plaćanja u gotovini. 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
            

        GRADONAČELNIK 
 
 

          Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Renta nekretnine, Gundulićeva 26/A,  21000 Split 
4. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje 
5. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Pavlović Vibora, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje  
7. Pismohrani, ovdje  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00085 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 28. studenoga 2013. godine 

    
 Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12 i 136/12) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28. studenoga 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa kulturnog dobra – dvije prizemnice u Splitu, Radunica 29, 

označene kao čest.zgr.. 1277/2 i čest.zgr. 2960 Z.U. 5333 K.O. Split     
 

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa kulturnog dobra 
– dvije prizemnice u Splitu, Radunica 29, označene kao čest.zgr. 1277/2 i čest.zgr. 
2960 Z.U. 5333 K.O. Split.  

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi ukupno 58.000,00 
EUR (slovima: pedeset osam tisuća eura) plativo u kunama prema srednjem tečaju 
HNB-a na dan isplate.  

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj, Maksim 
Buljanović iz Splita, Prilaz Vladimira Nazora 1A, obvezuje se jedan primjerak 
Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, 
Odsjeku za tehničke poslove, radi utvrđenja da ponuđene prizemnice nisu prodane po 
povoljnijoj cijeni, niti po povoljnijim uvjetima od ponuđenih. . 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
            

        GRADONAČELNIK 
 
 

          Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Biliškov nekretnine d.o.o. (za Maksima Buljanovića), Dubrovačka 65, Split 
4. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, ovdje 
5. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Anđelki Piteša, ovdje 
6. Uredništvo Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:940-06/13-01/00693 
URBROJ:2181/01-01-13-02 
Split, 28. studenoga 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 28. stavka 4. Odluke o davanju u 
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 04/12, 38/12, 39/12 i 18/13) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13 i 51/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 
28. studenoga 2013. godine, donosi  

 
 

ZAKLJUČAK 
o proglašenju održavanja BOŽIĆNOG SAJMA 2013/14. godine, Dočeka Nove 

Godine 2013. i Dječjeg programa kroz prosinac 2013. godine na području Obale 
hrvatskog narodnog preporoda u Splitu  

 
1. Grad Split proglašava održavanje BOŽIĆNOG SAJMA 2013./14. godine, Dočeka Nove 

godine 2014. i Dječjeg programa kroz prosinac 2013. godine. 
2. Manifestacije iz točke 1. ovog zaključka održavat će se na lokaciji Obala hrvatskog 

narodnog preporoda u Splitu u vremenu od 1. prosinca 2013. do 15. siječnja 2014. 
godine.  

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Turistička zajednica Grada Splita, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, v.d.pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje  
4. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru,Milivoju Hekmanu, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje  


